/ГПВ

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ilhSiP™

№

г. Хабаровск

О комиссии по совершенствованию

нормативных правовых актов в сфере

рыбохозяйственнойдеятельности

В целях совершенствования нормативных правовых актов в сфере

рыбохозяйственной деятельности для комплексного развития рыбохозяйственной

отрасли Хабаровскогокрая ЗаконодательнаяДума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по совершенствованию нормативных правовых актов

в сфере рыбохозяйственной деятельности (далее - комиссия) и утвердить ее состав

согласно приложению.

2. Установить, что порядок работы комиссии определяется ей

самостоятельно.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Законодательной Думы Хабаровского края

Зюбра С.А.

Председатель Думы И.В. Зикунова

Приложение

к постановлению Законодательной

Думы Хабаровского края

от №

СОСТАВ КОМИССИИ

1. Зюбр

Сергей Александрович

члены комиссии:

2. Авагимян

Гагик Рафикович

3. Балинский

Алексей Анатольевич

4. Бергеля

Максим Александрович

5. Булкова

Ольга Николаевна

6. Гудин

Игорь Ананьевич

7. Густелёва

Ольга Алексеевна

8. Ильин

Сергей Сергеевич

9. Коломоец

Максим Вячеславович

первый заместитель председателя

Законодательной Думы Хабаровского

края, председатель комиссии

депутат Законодательной Думы

Хабаровского края

консультант отдела регулирования

рыболовства и рыбопромысловых

участков Амурского территориального

управления Федерального агентства по

рыболовству (по согласованию)

председатель Ассоциации

рыбодобывающих предприятий

Ульчского и Комсомольского района

Хабаровского края (по согласованию)

председатель Союза рыболовецких

кооперативов-колхозов Хабаровского

края «Крайрыбаккхолхозсоюз» (по

согласованию)

председатель постоянного комитета

Законодательной Думы Хабаровского

края по вопросам государственного

устройства и местного самоуправления

депутат Законодательной Думы

Хабаровского края

депутат Законодательной Думы

Хабаровского края

заместитель начальника Федерального

государственного бюджетного

учреждения «Главное бассейновое

управление по рыболовству и

сохранению водных биологических

10. Коцюк

Денис Владимирович

11. Кром
Денис Андреевич

12. Лобанов

Сергей Алексеевич

13. Лопатин

Виктор Сергеевич

14. Топчеев

Михаил Валерьевич

15. Рябченко

Сергей Михайлович

16. Ушакова

Ольга Вячеславовна

17. Фофанов
Роман Анатольевич

Продолжение приложения

ресурсов» (ФГБУ «Главрыбвод») -
начальник Амурского филиала ФГБУ

«Главрыбвод» (по согласованию)

исполняющий

руководителя

Федерального

бюджетного

обязанности

Хабаровского филиала

государственного

научного учреждения

«Всероссийский научно-

исследовательский институт рыбного

хозяйства и океанографии»

(«ХабаровскНИРО») (по согласованию)

заместитель председателя постоянного

комитета Законодательной Думы

Хабаровского края по вопросам

государственного устройства и местного

самоуправления

заместитель председателя постоянного

комитета Законодательной Думы

Хабаровского края по вопросам

социальной политики

председатель постоянного комитета

Законодательной Думы Хабаровского

края по вопросам промышленности,

предпринимательства и инфраструктуры

начальник отдела Пограничного

управления по Хабаровскому краю и

Еврейской автономной области

Федеральной службы безопасности

Российской Федерации (по

согласованию)

президент Ассоциации предприятий

рыбной отрасли Хабаровского края

председатель постоянного комитета

Законодательной Думы Хабаровского

края по вопросам социальной политики

начальник управления рыбного

хозяйства и рыбоводства министерства

сельского хозяйства, торговли, пищевой

и перерабатывающей промышленности

Хабаровского края (по согласованию)

18. Цмакалов
Кирилл Игоревич

19. Шохин

Виктор Николаевич

20. Эглит

ВладимирАнатольевич

21. Представитель фракции

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Законодательной Думе

Хабаровского края

Председатель Думы

Продолжение приложения

заместитель председателя постоянного

комитета Законодательной Думы

Хабаровского края по бюджету, налогам

и экономическому развитию

- заместитель председателя постоянного

комитета Законодательной Думы

Хабаровского края по вопросам

промышленности, предпринимательства

и инфраструктуры

- депутат Законодательной Думы

Хабаровского края

- (по согласованию)

И.В.Зикунова